
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Konispol

Adresa Konispol

Tel/Fax 089122003

E-mail bashkiakonispol@gmail.com

Personi i kontaktit Artur Beqiri

Tel/Fax 0682060605

Adresa e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-06909-02-07-2019

1. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër

BLERJE KARBURANTI PER AUTOMJETET E BASHKISE
KONISPOL PER VITIN 2019

5. Fondi limit Fondi limit 13 000 000 (trembëdhjetë milionë) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratws, deri
mw 31/12/2019

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 11/03/2019 Ora: 08:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 11/03/2019 Ora: 08:00

mailto:bashkiakonispol@gmail.com

